השתתפות חבר/י מועצה בישיבה באופן מקוון )VC - אפליקציית zoom) על רקע

מגפת הקורונה )עמ' 11+3(

2. הוספת נושא לסדר היום - התקנת חוק עזר הפוטר בעלי עסקים מאגרות שונות,

בשל משבר הקורונה )עמ' 4(

3. דברי ראש העירייה )עמ' 4(

4. פרוטוקול ועדת נכסים מספר 17/21 )עמ' 12(

5. חוק עזר לתל אביב-יפו )פטור מתשלום אגרות(, התשפ"א-2020 )עמ' 18(

6. פרוטוקול ועדת תמיכות מס' 1/21 )עמ' 20(

7. פרוטוקול ועדת כספים מס' 33/21 )עמ' 21(

8. נציג ביה"ד למשמעת של עובדי הרשויות המקומיות – מינוי מועמד לקדנציה

נוספת )עמ' 36(

9. קיום ישיבת מועצה בחודש אפריל, חרף הפגרה )עמ' 36(

10. יקירי העיר תל אביב יפו לשנת תשפ"א – 2021 )עמ' 37(

11. שינוי בהרכב חברי ועדת שיום ומינויים ושינויים בוועדות עירוניות )עמ'41(

12. מינויים ושינויים בתאגידים ואיגודים )עמ' 45(

13. נאומים מהמקום )עמ'46(

חבל שמחזיקת התיק לא נמצאת.

מר רון חולדאי- ראש העירייה:

מה?

מר גלעדי:

חבל שמחזיקת התיק לא נמצאת.

מר שרעבי:

הוא צודק, הוא צודק. מחזיקת התיק לא נמצאת פה.

מר רון חולדאי- ראש העירייה:

אה כן, טוב תשמע, גם לך יש לפעמים,

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים ואחת
ישיבה מן המניין מס' 38

מתאריך ב' ניסן תשפ"א )15/3/2021(

- 8 -
מר שרעבי:

כאשר מעלים על נס פרויקטים מופלאים בנושא התחבורה,

מר לדיאנסקי:

הוא מתכוון לומר,

מר שפירא:

הוא מתכוון לומר.

מר לדיאנסקי:

שאם אחת לא נמצאת זה לא אומר שהשני לא צריך להיות, אם השני לא נמצא ,

מר שפירא – היו"ר:

חברים, לא להפריע לראש העיר. כן אדוני.

מר רון חולדאי- ראש העירייה:

שטחים למעברים, ולמדרגות חרום ולמרפסות חוץ. לא חבל על השטח הקטן שקיבלנו בתב"ע?

למה לא בקרקע?

לפיכך, אבקש שנתקן את החלטת וועדת הנכסים וננחה את אגף הנכסים לקיים מו"מ מחודש על

הקצאת השטח הציבורי במגדל.

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים ואחת
ישיבה מן המניין מס' 38

מתאריך ב' ניסן תשפ"א )15/3/2021(

- 15 -
אני מזכירה למועצה שלפי הדיונים הקודמים בוועדה המקומית, היזם כבר מקדם תכנית להוספת

5 קומות בעתיד בכפוף לניוד זכויות, אז הוא יכול בהחלט להתכבד ולבוא לקראת התושבות

והתושבים ולתת את השטח הציבורי בקומת הקרקע.

תודה.

מר שפירא – היו"ר:

שולה תודה רבה.

אגב, היית מצטיינת עם הזמן היום, כל הכבוד.

גב' קשת:

לקחתי את זה לתשומת לבי בעבר.

מר שפירא – היו"ר:

אדוני ראש העיר, רוצה להגיב?

מר רון חולדאי- ראש העירייה:

מה יש להגיב? זה לא וועדת בניין.

מר לייבה- מנכ"ל העירייה:

זה לא וועדה מקומית.

מר שפירא – היו"ר:

.OK

אנחנו דנים כרגע, חברים אנחנו מצביעים כרגע, אנחנו מצביעים כרגע על ההסתייגות של שולה

לסעיף 3 בוועדת נכסים.

מי שבעד ההסתייגות של שולה- להחזיר לניהול מו"מ מצביע בעד.

מר לייבה- מנכ"ל העירייה:

.2

מר שפירא – היו"ר:

2 בעד.

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים ואחת
ישיבה מן המניין מס' 38

מתאריך ב' ניסן תשפ"א )15/3/2021(

- 16 -
מי שנגד ההצעה שיצביע.

מר שרעבי:

חברים, להרים אצבעות בבקשה.

מר לייבה- מנכ"ל העירייה:

.17

מר שרעבי:

חיים גורן , ראית אותו למעלה?

מר לייבה- מנכ"ל העירייה:

ראיתי אותו למעלה

מר שרעבי:

ואקרמן נוסף.

מר לייבה- מנכ"ל העירייה:

איפה אקרמן?

מר שפירא – היו"ר:

.ZOOM-ב

)נספח א'(

327. חוק עזר לתל אביב-יפו )פטור מתשלום אגרות(, התשפ"א-2020:

מר שפירא – היו"ר:

חוק עזר לתל אביב-יפו )פטור מתשלום אגרות(, 2020:

מישהו מתנגד?

מישהו נמנע?

עבר פה אחד.

החלטה: חוק עזר לתל אביב-יפו )פטור מתשלום אגרות(, התשפ"א-2020 – מ א ו ש ר.
, להתקין חוק עזר זה: 11 המועצה החליטה בתוקף סמכותה לפי סעיף 250 לפקודת העיריות

חוק עזר לתל אביב-יפו )פטור מתשלום אגרות(, התשפ"א-2020

על אף הקבוע בחוקי העזר המנויים בתוספת לחוק עזר זה, בגין היתרים או רישיונות .1 פטור
לפי חוקי העזר הקבועים בתוספת יינתן פטור מאגרה, הכל בהתאם לקבוע בתוספת. מתשלום

אגרות בגין
היתרים

ורישיונות

תוספת

)סעיף 1(

1. אגרה בעד היתרים שניתנו לפי סעיף 41 לחוק עזר לתל אביב-יפו )שמירת הסדר והנקיון(,
התש"ם–1980, ולפי סעיף 3 לחוק עזר לתל-אביב-יפו )פתיחתן וסגירתן של חנויות(,

התש"ם–1980 - פטור מלא לתקופה שמיום 15.3.2020 ועד יום 31.12.2020.

2. אגרה בעד רישיונות שניתנו לפי סעיף 2 לחוק עזר לתל-אביב-יפו )שילוט(, תשנ"ג-1992
)להלן-חוק העזר(:

)א( בעד רישיון לשלט, כהגדרתו בחוק העזר:

)1( בתקופה שבין יום 1.3.2020 ליום 31.5.2020 - פטור מלא לעסק שהמחזיק בו זכאי
להנחה בארנונה לפי תקנות הסדרים במשק המדינה )הנחה מארנונה( )תיקון מס' 2(,

22 . התש"ף-2020

)2( בתקופה שבין יום 1.6.2020 ליום 31.12.2020:

דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 8, עמ' 197 1

2
ק"ת התש"ף, עמ' 1194

Dummy TextDummy TextDummy Text

אנחנו עוברים לסעיף הבא - נציג ביה"ד למשמעת של עובדי הרשויות המקומיות – מינוי מועמד

לקדנציה נוספת.

מישהו מתנגד?

מישהו נמנע?

פה אחד.

החלטה: נציג ביה"ד למשמעת של עובדי הרשויות המקומיות – מינוי מועמד לקדנציה נוספת

מ א ו ש ר.

המועצה החליטה , בהתאם לסעיף 3)א()2( לחוק הרשויות המקומיות )משמעת(, תשל"ח –

1978, לשוב ולמנות את מר טל פילטר ת.ז. 028428688 ,כמועמד לכהונה בביה"ד למשמעת של

עובדי הרשויות המקומיות.

331. קיום ישיבת מועצה בחודש אפריל, חרף הפגרה:

מר שפירא – היו"ר:

אנחנו רוצים לקיים ישיבת מועצה בחודש אפריל חרף הפגרה, לאור המצב במדינת ישראל